
 

 

 UCHWAŁA NR II/16/18 

 RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 w sprawie zmiany Statutu Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Siemkowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Statucie Gminy Siemkowice stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XLVII/211/2018 Rady Gminy Siemkowice z dnia 4 października 2018 r. w ten sposób, że: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie sesji Rady Gminy powinno zostać podane do pu-

blicznej wiadomości przez Przewodniczącego Rady poprzez umieszczenie stosownej informacji w Biulety-

nie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy.”; 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gmi-

ny.”; 

3) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada dokonuje wyboru Przewodniczącego Rady i 1-3 Wiceprzewodniczących na pierwszej sesji no-

wej kadencji.”; 

4) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zawiadomienie o sesji powinno być dostarczone radnym co najmniej na 7 dni przed rozpoczęciem 

obrad.”; 

5) § 20 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Przyczyny techniczne uniemożliwiające: 

1) transmisję obrad, 

2) utrwalenie obrad za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz, 

3) użycie systemu do głosowania, 

nie stanowią podstawy do przerwania obrad.”; 

6) § 25 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) każdy Radny”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 6674



7) § 43 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja, na podstawie podpisanego protokołu z kontroli, niezwłocznie sporządza i kieruje do kie-

rownika kontrolowanej jednostki wystąpienie pokontrolne, zawierające wnioski i zalecenia usunięcia 

stwierdzonych nieprawidłowości.”; 

8) § 45 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Po zasięgnięciu opinii prawnej, Przewodniczący Rady może wystąpić do Wójta Gminy lub kierowni-

ka gminnej jednostki organizacyjnej o pisemne zajęcie stanowiska w sprawie, będącej przedmiotem skargi, 

wniosku czy petycji.”; 

9) usuwa się § 60 Statutu. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLVII/211/18 z dnia 4 października 2018 r. Rady Gminy Siemkowice w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siemkowice pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6674


		2018-12-13T09:12:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




